YTBeEpxaato

AnpekTtop.
1KOY Tarapckasa COLW
/be3pykux. 0. W/

30 mapTa 2022 .
Mnapgline
XnmMuyeckuin coctan JHepre-
H 6 BbIXO LleHa, Tnyeckas
anMmeHoBaHMe 61042 i 0Y6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesopgsl, r KKa
3aBTpak

CYMN MOJIOUHbIN C MAKAPOHHbIMM
N3LENAMU 250 13,88 21 1,9 14,8 85

MOJI0KO, BO/A NUTbEBasi, MaKapoHHbIe U3Aenus 1 copT, Macno Cnvs,
caxap

CbIP (MOPLMAMM)

33 19,94

cbip

EY/TOUKA JOMALLHSS

MyKa, caxap, Mac/io CivB, L0, COMb HOAMPOBAHHAS, APOXOKM, BOAA 100 13,74 8,6 9,4 64 374
HAM C CAXAPOM 200/15 2,30 01 14,8 60
caxap, BoAa nuTbesas, 4au 4YepHbin

BA®/IN 25 4,76

Bathnn

xnﬁ Eb 49 2,65 55
Wroro 57,26 10,8 11,3 93,6 574
Bcero 57,26 10,8 11,3 93,6 574

Byxrantep (Ka/fbKynsitop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 610 4a

CYM MOJIOYHbI C MAKAPOHHbIMW
N3AEANAMN

MO/I0KO, BO/ja NMUTbeBasi, MakapoHHble U3aenus 1 copT, Macno cims,
caxap

CbIP (MOPLMAMM)

cbip

BYNOYKA JOMALLIHAA

MyKa, caxap, Macno cnuB, siiiLo, CoNb 0AMpOBaHHasA, APOXOKM, BOAA
nuTbesas

YA C CAXAPOM

caxap, Boja NUTbeBas, yail YepHblit

BA®/IN

Bacthn

XNEB

xne6
WTtoro
Bcero

Byxrantep (KanbKynstop)

3aB. npounssoacTBOM (Wedy-nosBap)

MEHHIO

30 mapTa 2022 r.

Mnagwwue OB3 3aBTpak

LleHa,
Bbixo

A py6.

3aBTpak
250 13,69
33 18,15
100 13,83
200/15 1,98
25 5,15
48 2,61
55,40
55,40

YTBEpXKAat

AnpekTop.

~ONTarapckas COL
/be3pykux.0.1/

Xnmunuecknin coctan

Benkun,r

2,1

8,6

0,1

10,8
10,8

Xwupbl, 1 Yrnesoabl, 1

1,9

9,4

11,3
11,3

Baxpywesa E.B.

14,8

64

14,8

93,6
93,6

JHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

85

374

60

54

573
573



HammeHoBaHWe 6n0aa

cAnAT VIBCBEKNGL C CHIPOM U YUECHOKOM

CBEKNa, Cblp, YECHOK, MAc/o pacT

LN U3 CBEXEM kanycTb ¢ KAPTO®ENEM

YECHOK, KamycTa cBexasi, KapTogesib, MOPKOBb, METPyLIKa, /lyk, TOMaTHas
nacta, Boja NUTbesas, Macno pacT, roBsfuHa, cosb WOANPOBaHHas

MOPE KAPTO®EJIbHOE

KapTodpenb, MO/10KO, Mmacno cnue

PbIBA MPUMYWEHHAA BMonoke

MO/I0KO, rop6ylua cB Mop., NykK, Macnio pact

KWCENTb n3 nnoposB WIN sroa ceex nx

BULHSA ¢/M, BOAA NWUTbEBas, caxap, Kpaxman KapTodenbHbiii

XNEB

xne6
Wtoro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTtop)

3a. NpPon3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

30 mapTa 2022 r.

Mnagwwue OB3 obepg

LleHa,
BbIXx0
A pyo6.
O6ep

50 7,11
200 24,14
150 15,44
75 25,42
200 11,97
48 2,61
86,69
86,69

BaxpyweBa E.B.

YTBEpXKAat

JAunpekTop.

>MKOQOY Tarapckaa COLW
/be3pykux.0.1/

XnmMuyeckuii coctaB

Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, r

0,6

7,4

2,5

10,5
10,5

5,8

4,2

10
10

3,6

5,6

20,9

26,4

56,5
56,5

dHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,
KKa

17

104

13

106

54

413
413



MEHIO

30 mapTa 2022 .

Mnagwwne noaBo3nMble

HaumeHoBaHue 6noaa

CANAT 13 CBEK/1bl C CbIPOM N YECHOKOM

cBeKna, Cblp, YeCHOK, Macno pact

LW 13 CBEXKEWM KAMYCTbl C KAPTO®ENEM

YeCHOK, KanycTa cBexas, kapTodenb, MOPKOBb, NETPyLWKa, NyK, TOMaTHas
nacTa, Bojja nuTbLeBas, Macfio pacT, rosifuHa, conb ofMpoBaHHas

MOPE KAPTO®E/IbHOE

kapToenb, MOMOKO, Macno ciams

PbIBA MPUNYLWEHHAA B MOJIOKE

MO/IOKO, rop6ylia cB Mop., NyK, Macnio pact

KWNCENb N3 NN0o40B WK Aro CBEXUNX

BULWHA ¢/M, BOfja NUTbeBas, caxap, Kpaxman KapTotenbHbii

XNEB

xne6
Wtoro
Bcero

Byxrantep (KasibKynsaTop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wed-nosap)

LleHa,
BbIxo
A py6.
O6ep

50 6,99
200 24,17
150 15,43
75 25,42
200 12,01
48 2,60
86,62
86,62

BaxpywesBa E.B

YTBepxpaato

AnpekTop.

| KOY Tarapckas COLU
/be3pykux.0./

Xnmuueckunii coctan

0,6

7,4

2,5

10,5
10,5

5,8

4,2

10
10

benkn, r Xwupbl, r Yrnesoasbl,

3,6

5,6

20,9

26,4

56,5
56,5

JHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

17

104

132

106

54

413
413



HanmeHoBaHMne 61002

CYN MONOYHBLIM C MAKAPOHHB MU
M3IAENMNAMMN

MO/IOKO, BOAja NMUTbeBasi, MakapoHHble U3Aenus 1 copT, Macno caus,
caxap

BYNOUYKA L OMAW HAA

MyKa, caxap, Macnio CnvB, fiiLo, conb MOAMPOBAHHAsA, APOXOKW, BOAA
nuTbeBas

YAMN C CAXAPOM

caxap, BoAa NuTbesas, Yail YepHblii

BAHAH

6aHaH

XNEB

xne6

Wtoro
Bcero

Byxrantep (KanbKynsatop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-nosap)

YTBepxaato

JAvpekTop.
OYTarapckasa colWl
/be3pykux.0.1/

MEHHIO

30 mapTa 2022 .

Crapwme
XnmMunyeckuii coctaBs JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Boixon
py6. 5 " y LEeHHOCTb,
enKkn,r upbl, I Yrnesogbl, r KKan
3aBTpak
250 13,68 2,1 1,9 14,8 85
100 13,50 8,6 9,4 64 374
200/15 1,99 0,1 14,8 60
300 33,00 4,4 1,5 61,1 279
95 5,20 107
67,36 15,2 12,8 154,7 905
67,36 15,2 12,8 154,7 905

Baxpywesa E.B.



HavmeHoBaHue 6110402

CYMN MOJIOYHBIA C MAKAPOHHbLIMU
N3AENNAMN

MOJIOKO, BO/A NUTbEBasi, MaKapoHHble U3Aenus 1 CopT, Macno cnve,
caxap

BYNOYKA JOMALLIHAA

MyKa, caxap, Macfo cfuB, Ao, COMb MOAMPOBaHHAsA, APOXOKM, BOAA
nuTbeBas

YA C CAXAPOM

caxap, Boja NUTbeBasl, Yail YepHblii

BAHAH
6ai <M
XNEB
xne6
Wtoro
Bcero
Byxrantep (KanbKynsaTop)
3aB. npon3BoacTBOM (Wwed-nosap)

YTBeEpxaato

AnpekTop.
tOYOarapckasa COW
/be3pykux.0./

MEHHIO

30 mapTta 2022 r.

Crtapwune OB3 3aBTpak

XnmMnyeckuin cocTtaB JHepre-
LleHa, Tnyeckad
Bbixon
py6. 5 " LEHHOCTb,
enku, r upbl, I Yrnesopsbl, KKaT
3aBTpak
250 13,68 2,1 1,9 14,8 85
100 13,59 8,6 9,4 64 374
200/15 2,02 0,1 14,8 60
300 33,00 4,4 15 61,1 279
95 5,19 107
67,49 15,2 12,8 154,7 905
67,49 15,2 12,8 154,7 905
1 BaxpyleBsa E.B



HavmeHoBaHue 6n0aa

CANAT W3 CBEK/Nbl C CblPOM N YECHOKOM

CBeKna, Cblp, YECHOK, Macno pact

WKW N3 CBEXEW KANYCTH C KAPTO®ENEM

YeCHOK, KanycTta cBexas, KapTquenb, MOpPKOBb, NeTpyuwka, nyK, TomatHas
nacta, Boga nuTbesas, mMacno pacTt, roeaauHa, cosb ﬁOAMpOBaHHaﬂ

NiOPE KAPTO®PENBHOE

KapTquenb, MOJIOKO, Macso cnue

PblBA MPUNNYWEHHAA B MONMTOKE

MO/I0KO, rop6ylia cB Mop., yK, Macno pact

KWCENb M3 NANOAOB NAU Aarofg CBEX UX

BULWHA ¢/M, BOAa NUTbeBas, caxap, Kpaxman KapToenbHblii

XNEB

xne6

Wtoro
Bcero

byxranTtep (KanbKynaTtop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wed-nosap)

M

EHIO

30 maprta 2022 .

Ctapwune OB3 obep

Bbixon

100

200

150
75
200

95

LleHa,
py6.

O6ep

14,22
24,37

15,51
25,42

11,96

96,67

96,67

BaxpyweBa E.B.

YTBeEepxaato

AnpekTop.

XXON-Tarapckasa COL
/be3pykunx. 0. W/

Xnmunueckunin coctan

benku, r Xwupsbl, r Yrnesopgsl, r

11,1

11,1

10,1

10,1

20,9

26,4

60,1

60,1

dHepre-
Tudeckas
LEHHOCTb,
KKan

34

104

132

106

107

483

483



MEHHIO

30 mapTta 2022 .

CTapwue noaBo3MMble

HaumeHoBaHue 6noaa

CANAT W3 CBEK/Ibl C CbIPOM N YECHOKOM

CBEKNA, Cblp, YECHOK, Mac/io pact

LN U3 CBEXEM KAMYCTbl C KAPTO®ESIEM

YEeCHOK, KanycTa cBexas, kapToenb, MOPKOBb, NeTpylika, NyK, ToMaTHas
nacrta, Boja nuTbesas, Macno pacT, roBsfuHa, conb WOANPOBaHHas

MOPE KAPTO®EJIbHOE

KkapTodenb, MOMOKO, Macno caus

PbIBA MPUNYWEHHAA B MOJTOKE

MO/I0KO, rop6ylua cB Mop., NiyK, Macno pact

KWCEJ/b N3 NN040B WU Aro[ CBEXUX

BULIHSA ¢/M, BOAA NUTbeBas, caxap, Kpaxman KapTotenbHblii

XJIEB

xne6
WTtoro
Bcero

Byxrantep (KanbKynsaTop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wed-noBap)

Llena,
BbIXxo
A py6.
O6ep

100 14,14
200 24,31
150 15,49
75 25,41
200 12,00
95 5,20
96,55
96,55

Baxpywesa E.B.

YTBepxaato

AnpekTop.

)Y Tarapckasa COLW
/be3pykunx. 0. W/

Xnmuyeckuii coctaB

Benku, r Xwpsbl, r Yrnesopgsl, r

1,2

7,4

2,5

11,1
11,1

0,1

5,8

4,2

10,1
10,1

7,2

5,6

20,9

26,4

60,1
60,1

JHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKa

34

104

132

106

107

483
483



OCHOBHOE€e

HaumeHoBaHue 6n04a

3aBTpak

CYN MOJIOYHbI C MAKAPOHHbIMW
N3AEANAMIN

MOJ/IOKO, BOJa NUTbeBasd, MakapoHHble u3genusa 1 COopT, Macno cnue, caxap

BYNTOYKA AOMALLIHAA

MyKa, caxap, Macsno cnvie, siiiLo, CONb H0AMpOBaHHas, APOXOKU, BOAA NMUTbeBast

UAA C CAXAPOM

caxap, Boja MUTbeBas, 4aii YepHblii

XNEB

xne6

Wtoro

Ob6ep
CAJIAT U3 CBEK/Ibl C CbIPOM 1 YECHOKOM

CBeKna, Cblp, 4YeCHOK, Macno pact

LW 13 CBEXKEWM KAMYCTbl C KAPTO®ENEM

YeCHOK, Kanycta 6enokoyaHHas, Kaptodenb, MOPKOBb, NETPyLWKa, /lyk, TOMaTHas
nacta, Bofa NuTbeBas, Macio pacT, roBsAuHa, Conb HofupoBaHHas

M )PE KAPTO®E/IbHOE

Kap' chonb, MONOKO, Macso CAnB

PbIBA MPUMYWEHHAA B MOJTIOKE

MO/I0KO, rop6ylua cB Mop., /iyK, Macno pact

KOMMOT W3 CBEXWX aron

BULIHA ¢/M, caxap, Bojja NuTbeBas

XJIEB

xne6

Wtoro

3aB. npoussoacTBoM (Wwedh-nosap)

YTBepxpaato

AvpekTop.

/1KOY Tarapckasa COLW

_/be3pykux.0.1/

MEHHIO

30 mapTa 2022 r.

Bbixop

b

250

100

200/15

50

100

250

200

75

200

50

LieHna, py6.

14,0

13,8

2,3

2,7
32,8

15,1

30,9

20,7
24,3
11,2

2,7
104,9

BaxpyweBa



